様式第13号(第25条、第26条関係)

売買参加者承認(更新)申請書

　　年　　月　　日
　　大阪府知事　　　　様
申請者住所
[bookmark: _GoBack]氏名

	法人にあっては、その名称
主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

　大阪府中央卸売市場業務規程第28条第1項(大阪府中央卸売市場業務規程施行規則第26条第2項)の規定により、　　　部の売買参加者の承認(更新)を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	資本金又は出資の額

	役員の氏名

	取扱品目の部類

	申請者が法人の場合にあっては、売買参加者章を着用する者の氏名及び住所
	氏名

	住所

	支店が売買参加する場合
	支店の名称

	代表者の氏名

	所在地

様式第13号の2(第25条、第26条関係)

誓約書

年　　月　　日

　大阪府知事　　　　様

申請者　住所
名称
代表者の氏名

　私は、当法人の業務を執行する役員が下記1及び2に該当しないこと及び当法人が下記3に該当しないことを誓約します。
　また、私は、大阪府が、本誓約書及び役員の名簿に記載されている個人情報を大阪府警察本部に提供することに同意します。

記

1　破産者で復権を得ないもの
2　大阪府中央卸売市場において卸売の業務を行う卸売業者若しくは仲卸しの業務を行う仲卸業者の役員若しくは使用人である者
3　暴力団密接関係者(暴力団又は暴力団員と密接な関係を有するものとして大阪府暴力団排除条例施行規則(平成23年大阪府公安委員会規則第3号)第3条に規定する者をいいます。)である者

(注意)本誓約書は、代表者が作成してください。

様式第13号の3(第25条、第26条関係)

誓約書
年　　月　　日

大阪府知事　　　　様

申請者　住所
ふりがな
氏名
生年月日　　年　　月　　日

　私は、下記1から3までに該当しないことを誓約します。
　また、私は、大阪府が、本誓約書に記載されている個人情報を大阪府警察本部に提供することに同意します。

記

1　破産者で復権を得ないもの
2　大阪府中央卸売市場において卸売の業務を行う卸売業者若しくは仲卸しの業務を行う仲卸業者の役員若しくは使用人である者
3　暴力団員又は暴力団密接関係者(暴力団又は暴力団員と密接な関係を有するものとして大阪府暴力団排除条例施行規則(平成23年大阪府公安委員会規則第3号)第3条に規定する者をいいます。)である者